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AUMENtA UN 25%  
LA CApACIDAD DE ELEVACIÓN

diSmiNuYE uN 30%  
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98 CADENAS DE GRADO 100

   C.M.U. D P L Peso 1 Ramal 2 Ramales
 Código  kg mm mm mm kg Ø Ø
 100BEZCMX0706  2.300 13 110 60 0,34 7 6
 100BEZCMX0807  3.500 16 110 60 0,53 8 7
 100BEZCMX1008  5.000 18 135 75 0,86 10 8
 100BEZCMX1310  7.600 23 160 90 1,60 13 10
 100BEZCMX1613  10.000 27 180 100 2,46 16 13
 100BEZCMX1816  14.000 33 200 110 4,14 18 16
 100BEZCMX2220  25.100 36 260 140 6,22 22 20
 100BEZCMX2622  30.800 45 340 180 12,82 26 22
 100BEZCMX3226  40.000 50 350 190 16,22 32 26

ANILLA BMX OVAL SIMpLE G-100

CADENA G100

  Ø C.M.U.  B1 Peso
 Código mm kg P min. kg/m
 100BZC8182X06 6 1.400 18 7,8 0,90
 100BZC8182X08 8 2.500 24 10,4 1,60
 100BZC8182X10 10 4.000 30 13,0 2,50
 100BZC8182X13 13 6.700 39 16,9 4,20
 100BZC8182X16 16 10.000 48 20,8 6,20
 100BZC8182X18 18 12.500 54 23,4 8,10
 100BZC8182X20 20 16.000 60 26,0 10,00
 100BZC8182X22 22 19.000 66 28,6 11,91
 100BZC8182X26 26 26.500 78 33,8 16,32
 100BZC8182X32 32 40.000 96 43,0 24,10

  1 0,8 1,4 1 2,1 1,5 1,6 1,4 1,7
 Ø   0º<ß≤45º 45º<ß≤60º 0º<ß≤45º 45º<ß≤60º  0º<ß≤45º 0º<ß≤45º
 mm kg kg kg kg kg kg kg kg kg
 6 1.400 1.120 2.000 1.400 3.000 2.120 2.240 2.000 2.380
 8 2.500 2.000 3.550 2.500 5.300 3.750 4.000 3.500 4.250
 10 4.000 3.150 5.600 4.000 8.000 6.000 6.300 5.600 6.800
 13 6.700 5.300 9.500 6.700 14.000 10.000 10.600 9.500 11.390
 16 10.000 8.000 14.000 10.000 21.200 15.000 16.000 14.000 17.000
 20 16.000 12.800 22.400 16.000 33.600 24.000 25.600 22.400 27.200
 22 19.000 15.000 26.500 19.000 40.000 28.000 30.000 26.500 32.300
 26 26.500 21.200 37.100 26.500 55.650 39.750 42.400 37.100 45.050
 32 40.000 25.200 56.000 40.000 85.000 60.000 63.000 56.000 68.000

1 ramal ahorcado Cesto2 ramales 3 y 4 ramales Sin-fin ahorcado

Bezabala se reserva el derecho a modificar las medidas e indicaciones referenciadas.
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99ACCESORIOS DE GRADO 100

   C.M.U. D P L D1 P1 L1 Peso
 Código  kg mm mm mm mm mm mm kg
 100TBEZCMCX67  3.000 19 135 75 13,0 54 25 1,30
 100TBEZCMCX08  5.300 23 160 90 16,5 70 34 2,33
 100TBEZCMCX10  8.000 27 180 100 19,0 85 40 3,70
 100TBEZCMCX13  14.000 33 200 110 23,0 115 50 6,50
 100TBEZCMCX16  21.200 36 260 140 27,0 140 65 10,10
 100TBEZCMCX20  33.600 50 350 190 33,0 180 90 22,65
 100TBEZCMCX22  39.900 50 350 190 36,0 170 100 25,19

ANILLA BMCX OVAL TRIPLE G-100

ANILLAS ESPECIALES BA-16

   C.M.U. D P L Peso 1 Ramal 2 Ramales
 Código  kg mm mm mm kg Ø Ø
 100TSA2508BEZ  5.300 25 340 180 3,7 10 8
 100TSA2510BEZ  8.400 32 340 180 4,7 13 10
 100TSA2513BEZ  14.000 40 340 180 7,0 16 13
 100TSA2516BEZ  21.200 40 340 180 8,9 18 16

   C.M.U. D P L Peso 1 Ramal 2 Ramales
 Código  kg mm mm mm kg Ø Ø
 100TSA1606BEZ  3.000 22 260 140 3 8 6
 100TSA1608BEZ  5.300 26 260 140 4 10 8
 100TSA1610BEZ  8.400 32 245 140 6 13 10
 100TSA1613BEZ  14.000 36 250 140 7 16 13

ANILLAS ESPECIALES BA-25

Bezabala se reserva el derecho a modificar las medidas e indicaciones referenciadas.
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100 ACCESORIOS DE GRADO 100

  Ø C.M.U. E D H L Ø Peso
 Código mm kg mm mm mm mm mm kg
 100BEZCAX06SF 6 1.400 18,5 10,0 21,0 111,0 20,5 0,32
 100BEZCAX08SF 8 2.500 25,0 11,0 27,5 137,5 25,0 0,60
 100BEZCAX10SF 10 4.000 28,0 16,0 33,0 171,5 34,0 1,20
 100BEZCAX13SF 13 6.700 38,0 19,0 43,5 219,0 43,0 2,20
 100BEZCAX16SF 16 10.000 44,0 24,5 55,0 260,0 50,0 3,50
 100BEZCAX20SF 20 16.000 52,0 27,0 56,0 298,0 55,0 7,15
 100BEZCAX22SF 22 19.000 66,0 29,0 62,0 330,0 60,0 11,50
 100BEZCAX26SF 26 26.500 73,0 35,0 75,0 367,0 70,0 14,00
 100BEZCAX32SF 32 39.300 87,0 39,0 89,0 427,0 66,0 17,50

GANCHO CON LENGUEtA BAX

  Ø C.M.U. A B E H M L Peso
 Código mm kg mm mm mm mm mm mm kg
 100BEZCBX06SF 6 1.400 7,5 32 18,5 21,0 68,5 190,0 0,33
 100BEZCBX08SF 8 2.500 9,5 37 25,0 27,5 88,0 134,0 0,70
 100BEZCBX10SF 10 4.000 12,0 48 28,0 33,5 105,5 161,5 1,30
 100BEZCBX13SF 13 6.700 15,0 59 38,0 42,0 134,0 203,0 2,30
 100BEZCBX16SF 16 10.000 17,5 70 44,0 50,0 160,5 248,0 3,60
 100BEZCBX20SF 20 16.000 25,0 85 60,0 60,0 190,5 297,0 7,30
 100BEZCBX22SF 22 19.000 27,0 100 77,0 70,0 214,5 326,0 12,10

GANCHO CON LENGUEtA BBX

GANCHO DE SEGURIDAD BROX

  Ø C.M.U. Ø D E H R M L Peso
 Código mm kg mm mm mm mm mm mm mm kg
 100SBEZCROX06 6 1.400 21,0 43,0 28,0 20,0 110,0 70,0 141,0 0,5
 100SBEZCROX08 8 2.500 27,0 51,0 35,5 26,0 137,0 90,0 175,0 0,9
 100SBEZCROX10 10 4.000 34,5 64,5 45,0 30,0 169,0 108,0 212,5 1,5
 100SBEZCROX13 13 6.700 40,0 80,0 53,5 40,5 209,0 138,5 270,0 2,7
 100SBEZCROX16 16 10.000 50,0 104,0 62,0 50,5 254,0 170,5 331,0 5,7
 100SBEZCROX20 20 16.000 60,0 120,0 76,5 62,0 277,0 192,5 369,0 7,9
 100SBEZCROX22 22 19.000 70,0 134,0 80,0 66,0 319,5 205,0 417,0 11,2

Bezabala se reserva el derecho a modificar las medidas e indicaciones referenciadas.
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101ACCESORIOS DE GRADO 100

  Ø C.M.U. A B E H R M L Peso
 Código mm kg mm mm mm mm mm mm mm kg
 100SBEZCRFX06 6 1.400 7,5 32 28,0 20,0 96,0 70,0 131,0 0,5
 100SBEZCRFX08 8 2.500 9,5 36 35,5 26,0 123,0 90,0 166,0 0,9
 100SBEZCRFX10 10 4.000 12,0 46 45,0 30,0 144,0 109,0 196,5 1,6
 100SBEZCRFX13 13 6.700 15,0 59 53,5 40,5 182,0 138,5 251,0 2,9
 100SBEZCRFX16 16 10.000 17,5 70 62,0 50,5 217,0 170,5 303,0 5,8
 100SBEZCRFX20 20 16.000 25,0 85 76,5 62,0 235,0 192,5 337,5 8,6
 100SBEZCRFX22 22 19.000 25,5 98 80,0 66,0 276,5 205,0 391,0 12,1

GANCHO DE SEGURIDAD BRFX

  Ø C.M.U. B C D E H M L Peso
 Código mm kg mm mm mm mm mm mm mm kg
 100GBEZCRGX06 6 1.400 32,5 23 11,5 28,0 20,0 70,0 184 0,6
 100GBEZCRGX08 8 2.500 36,0 28 13,0 35,5 26,0 90,0 229 1,1
 100GBEZCRGX10 10 4.000 42,0 35 15,5 45,0 30,0 109,0 269 2,0
 100GBEZCRGX13 13 6.700 50,0 40 17,0 53,5 40,5 138,5 330 4,0
 100GBEZCRGX16 16 10.000 61,0 56 21,5 62,0 50,5 170,5 413 6,8
 100GBEZCRGX20 20 16.000 72,0 62 26,0 76,5 62,0 192,5 463 12,5
 100GBEZCRGX22 22 19.000 97,0 94 33,0 80,0 66,0 205,0 572 17,1

GANCHO GIRAtORIO DE SEGURIDAD BRGX

Bezabala se reserva el derecho a modificar las medidas e indicaciones referenciadas.
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102 ACCESORIOS DE GRADO 100

  Ø C.M.U. H A K L Peso
 Código mm kg mm mm mm mm kg
 100MUBEZCLX06 6 1.400 7,6 14,0 44,5 60,0 0,10
 100MUBEZCLX08 8 2.500 10,0 18,5 61,5 84,5 0,22
 100MUBEZCLX10 10 4.000 12,6 23,0 72,0 97,2 0,45
 100MUBEZCLX13 13 6.700 16,8 27,5 89,0 127,0 1,15
 100MUBEZCLX16 16 10.000 21,0 33,5 103,0 145,0 1,75
 100MUBEZCLX20 20 16.000 24,0 42,5 116,0 175,0 2,70
 100MUBEZCLX22 22 19.000 27,0 48,0 135,0 193,0 4,02
 100MUBEZCLX26 26 26.500 32,0 61,0 164,0 228,0 5,10
 100MUBEZCLX32 32 39.300 40,0 80,0 194,0 274,0 8,50

MALLA DE UNIÓN BLX G-100

  Ø C.M.U. A B C D E F G PxL Peso
 Código mm kg mm mm mm mm mm mm mm mm kg
 100GABEZCXX06 6 1.400 8,0 8,0 10,0 8,0 19,0 45,0 23 7,5x17,5 0,21
 100GABEZCXX07 7 1.900 9,5 9,5 10,0 9,5 23,5 56,0 29 9x22,5 0,48
 100GABEZCXX08 8 2.500 9,5 9,5 10,0 9,5 23,5 56,0 29 10x22,5 0,48
 100GABEZCXX10 10 4.000 12,0 12,0 14,5 12,0 32,5 78,0 36 13x31,5 1,12
 100GABEZCXX13 13 6.700 15,5 15,5 18,0 15,5 44,0 90,0 35 16x42,0 1,83
 100GABEZCXX16 16 10.000 19,0 21,0 21,0 19,0 50,0 106,0 38 21x51,5 2,83
 100GABEZCXX22 22 19.000 25,5 25,5 39,0 26,0 57,5 195,5 35 39x60,0 8,00

ACORtADOR BXX

Bezabala se reserva el derecho a modificar las medidas e indicaciones referenciadas.
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103ACCESORIOS DE GRADO 100

 Código Ø C.M.U. E B D M L Peso
 sin seguridad mm kg mm mm mm mm mm kg
 100GABEZCDX06 6 1.400 8,0 14,5 30,5 43,5 71,0 0,20
 100GABEZCDX08 8 2.500 10,8 18,0 37,0 53,0 91,5 0,28
 100GABEZCDX10 10 4.000 13,5 22,5 48,5 72,0 127,5 0,72
 100GABEZCDX13 13 6.700 16,5 28,0 59,0 96,0 163,0 1,60
 100GABEZCDX16 16 10.000 19,2 36,0 74,0 112,5 183,0 2,45
 100GABEZCDX20 20 16.000 24,0 43,5 89,5 134,0 227,0 4,72
 100GABEZCDX22 22 19.000 27,0 48,5 100,5 160,5 260,5 8,20

ACORtADOR BDX

 Código Ø C.M.U. A B E M L Peso
 sin seguridad mm kg mm mm mm mm mm kg
 100GABEZCFX06 6 1.400 7,5 32,0 8,0 43,5 75,0 0,22
 100GABEZCFX08 8 2.500 9,5 36,0 10,8 53,0 91,5 0,34
 100GABEZCFX10 10 4.000 12,0 46,0 13,5 72,0 126,0 0,82
 100GABEZCFX13 13 6.700 15,0 59,0 16,5 96,0 163,5 1,75
 100GABEZCFX16 16 10.000 17,5 70,0 19,2 112,5 183,5 2,88
 100GABEZCFX20 20 16.000 24,0 85,0 24,0 134,0 224,0 4,84
 100GABEZCFX22 22 19.000 27,0 100,0 27,0 160,5 262,0 8,30

ACORtADOR BFX

Bezabala se reserva el derecho a modificar las medidas e indicaciones referenciadas.
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104 ACCESORIOS DE GRADO 100

Bezabala se reserva el derecho a modificar las medidas e indicaciones referenciadas.

pEStILLO BKSX 
pARA GANCHOS BAX Y BBX  

pEStILLO BKSLX 
pARA GANCHOS BROX Y BRFX  

pEStILLO BKX 
pARA ACORtADOR BXX  

BULÓN Y CEpO BLKK 
pARA MALLA UNIÓN BLX  

 Código Ø mm
 100PBEZCKSX06 6 
 100PBEZCKSX08 7-8 
 100PBEZCKSX10 10 
 100PBEZCKSX13 13 
 100PBEZCKSX16 16 
 100PBEZCKSX20 20 
 100PBEZCKSX22 22  

 Código Ø mm
 100PBZCKSLX06 6 
 100PBZCKSLX08 7-8 
 100PBZCKSLX10 10 
 100PBZCKSLX13 13 
 100PBZCKSLX16 16

 Código Ø mm
 100PTBEZCKX06 6 
 100PTBEZCKX07 7 
 100PTBEZCKX08 8 
 100PTBEZCKX10 10 
 100PTBEZCKX13 13 
 100PTBEZCKX16 16

 Código Ø mm
 100BBEZCLKX06 6 
 100BBEZCLKX07 7 
 100BBEZCLKX08 8 
 100BBEZCLKX10 10 
 100BBEZCLKX13 13 
 100BBEZCLKX16 16 
 100BBEZCLKX20 20 
 100BBEZCLKX22 22
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105CADENAS DE GRADO 100

Equipo móvil para 
cortar cadena de forma 
rápida y segura.

Equipo de cadena 
con chapa/galga de 
identificación y control, 
pudiéndose añadir al mismo 
la identificación BZTAG.
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106 CADENAS DE GRADO 100
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